www.dre.pt

N.º 195 10 de outubro de 2022 Pág. 207

Diário da República, 2.ª série PARTE H

 MUNICÍPIO DE ALVAIÁZERE

Aviso n.º 19329/2022

Sumário: Homologação da lista unitária de ordenação final em procedimento concursal para
assistente operacional e notificação dos candidatos.

Em cumprimento do disposto no n.º 4 do artigo 28.º da Portaria n.º 125 -A/2019, de 30 de abril,
alterada pela Portaria n.º 12 -A/2021, de 11 de janeiro, notificam -se os candidatos ao procedimento
concursal comum de recrutamento para o preenchimento de três postos de trabalho na carreira e
categoria de assistente operacional, na modalidade de contrato de trabalho em funções públicas
por tempo indeterminado, aberto pelo aviso (extrato) n.º 482/2022, publicado no Diário da Repú-
blica, n.º 6, de 10/01/2022, incluindo da aplicação dos métodos de seleção, de que a lista unitária
de ordenação final foi homologada por despacho do Senhor Presidente da Câmara Municipal de
Alvaiázere, datado de 17/08/2022.

Nos termos do disposto no n.º 5 do artigo 28.º do diploma acima citado, torna -se público que a lista
unitária de ordenação final se encontra afixada no átrio do Edifício dos Paços do Município de Alvaiázere
e disponível para consulta na página eletrónica do Município, www.cm-alvaiazere.pt, bem como na
página eletrónica do Agrupamento de Escolas de Alvaiázere, http://agalvaiazere.ccems.pt.

26/09/2022. — O Presidente da Câmara, Dr. João Paulo Guerreiro.

315727936